ГУВЕРНУЛ
РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ

НИСТРЕНЕ

УРЯД
ПРИДН1СТР0ВСЬК01 МОЛДАВСЬКО!

РЕСПУБЛ1КИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 января 2013 года

№ 2

г. Тирасполь

Об отмене Постановления Правительства
Приднестровской Молдавской Республики

от 13 ноября 2012 года № 108
«О внесении изменения и дополнения в Постановление Правительства
Приднестровской Молдавской Республики от 10 июля 2012 года № 67

«Об утверждении Положения о порядке заключения
и регистрации договоров, заключаемых на поставку продуктов

питания и молочных смесей за счет средств гуманитарной помощи
Российской Федерации на финансирование расходов,

связанных с организацией питания в пределах
установленных нормативов на 2012 год»

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской
Молдавской Республики, статьей 25 Конституционного закона
Приднестровской Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-K3-V
«О Правительстве Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48) с
дополнением, внесенным Конституционным законом Приднестровской
Молдавской Республики от 26 октября 2012 года № 206-КЗД-У (САЗ 12-44),
Правительство Приднестровской Молдавской Республики
п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу Постановление Правительства
Приднестровской Молдавской Республики от 13 ноября 2012 года № 108
«О внесении изменения и дополнения в Постановление Правительства
Приднестровской Молдавской Республики от 10 июля 2012 года № 67
«Об утверждении Положения о порядке заключения и регистрации договоров,
заключаемых на поставку продуктов питания и молочных смесей за счет
средств гуманитарной помощи Российской Федерации на финансирование
расходов, связанных с организацией питания в пределах установленных
нормативов на 2012 год» (САЗ 12-47).

2. Настоящее Постановл51й^®Щ^|^ет в СИЛУ с о Дня> следующего за днем
его официального опублико

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА П.СТЕПАНОВ